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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M56628001L

2. Data e Regjistrimit 28/04/2025
3. Emri i Subjektit K.N.P.SH Papenburg & Adriani Company
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 18/04/2025            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
A. Aktivitet kryesore  A.1 Ndertimi i ulet. A.2 Ndërtim i 
rrugeve, autostradave, aeroporteve, dhe objekte sportive.      
B. Veprimtaritë sekondare  B.1 Mirmbajtje e rrugëve. B.2 
Punër përgatitore në ndërtimtari. B.3 Punër përfundimtare në 
ndërtimtari. B.4 Nxjerrja e gurit për ndërtime. B.5 Thyerja e 
gurit dhe thermimi i tij, finicion. B.6 Kontrolle dhe analiza 
teknike. B.7 Prodhimi i bito zhavorrit dhe asfalt betonit. B.8 
Nxjerrja e rërës, zhavorrit dhe argjilës. B.9 Prodhimi i 
betonit te gatshëm per ndërtim. B.10 Projektimi i objekteve 
të ndërtimit të ulët. B.11 Ngarkimi dhe shkarkimi i mallrave. 
B.12 Mirmbajtja dhe riparimi i automjeteve transportuese. 
B.13 Transporti i rrugore i mallrave. B.14 Tregtia e jashtme. 
B.15 Tregtia me shumice e materialit ndërtimor. B.16 
Prodhimi i produkteve me beton për ndërtim. B.17 Prodhimi 
i produkteve abrazive. B.18 Prodhimi i produkteve tjera 
minerale jometalike. B.19 Ndertimi i objekteve komplete 
ndërtimore. B.20. Shembja e ndërtesave dhe përgatitja e 
tokave. B.21 Punët përgatitore në ndërtimtari. B.22 Ngritja 
dhe mbulimi i konstruksionit të kulmeve. B.23 Punime 
bregdetare dhe lumore. B.24 Punimet e tjera të specializuara 
të ndërtimit. B.25 Punimet e instalimit. B.26 Vendosja e 
izolatorëve. B.27 Huazimi i makinave dhe i pajisjeve për 
ndërtim apo shembje me operator. B.28 Transporti rrugor i 
mallrave. B.29 Suvatimi me allqi dhe llaq. B.30 Mveshja e 
dyshemesë dhe mureve. B.31 Tregtia me shumicë e lëndëve 
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djegëse të ngurta, të lëngëta, të gazta e të produkteve që 
përfitohen prej tyre. B.32 Kontrolle teknike dhe analiza. 
B.33 Blerka dje shitja e patundshmërive personale. B.34 
Menaxhimi i patundshmërive në bazë të pagesës ose 
kontratës. 

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Shkoder Shkoder   Rruga ”Studenti”, Pallati Fishta 2, Nd.2/1, 
H5, Kati II, Ap.7, Shkoder 4001

Fatlind Dervishi8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  18/04/2025            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Flamant Hoxha10. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 

përfaqësimit
10.1  Afati i emërimit                Nga:  18/04/2025            Deri:  

11. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
Shkoder Shkoder  SHKODER Rikonstruksion dhe 
përmirësim I infrastrukturës rrugore në zonën turistike të 
Velipojës, Shkodër 4001

13. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht E-Mail: papenburgandadriani@gmail.com  
Telefon: 00355692093434  

14. Statusi: Aktiv

15. Të dhënat e shoqërisë së huaj
16. Emri i shoqërisë K.N.P.SH Papenburg & Adriani Company
17. Forma ligjore Sh. p. k
18. Kapitali 250.000,00
19. Data e themelimit 21/07/2003
20. Selia
21. Kohëzgjatja                Nga: 21/07/2003            Deri: 
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

Mevlud Dervishi

               Nga:  10/02/2022            Deri:  
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
24. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
Muhamet Dervishi
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24.1  Afati i emërimit                Nga:  10/02/2022            Deri:  
25. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Aktin e themelimit e statutin e shoqërisë së huaj ose aktin ekuivalent të krijimit, sipas 
legjislacionit të huaj, si dhe tekstin e plotë të tyre me ndryshimet e mëpasme
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumentacioni që vërteton regjistrimin e shoqërisë së huaj (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente të ngjashme) me të dhënat e saj të regjistrimit dhe të dhënat e përfaqësuesve

Regjistrimi Fillestar: CN-435232-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-443362-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 07.05.2025 ku është vendosur 
ndryshimi i adresës e-mail.
E-Mail ishte            ("jona.leqejza@gmail.com")          u be            
("papenburgandadriani@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i  administratorit të degës ose zyrës së përfaqësimit, për ndryshimet e kërkuara

25/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-468938-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E05B111-BC76-4EEC-AD8D-06F4FAF2CFA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84514AF5-3299-4232-A979-13C8D39BA963
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84514AF5-3299-4232-A979-13C8D39BA963
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84137DE6-F872-4AFD-AFF0-2F182392721D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8A0D43-AEE6-4A71-95A3-514150AC3371
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8A0D43-AEE6-4A71-95A3-514150AC3371
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A686D8-703F-455B-9A41-80BE008EC79C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69A5E23-EAD1-4F1B-95BD-A73F6412C8F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69A5E23-EAD1-4F1B-95BD-A73F6412C8F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3456E4E9-FCA5-4A40-806F-F67290160A5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3456E4E9-FCA5-4A40-806F-F67290160A5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E674310-B421-4BF3-9C84-F8AA7DB2AEFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E674310-B421-4BF3-9C84-F8AA7DB2AEFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0BB8DC-A601-4BF2-926D-FFB07D7A2A05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0BB8DC-A601-4BF2-926D-FFB07D7A2A05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD781931-378C-40A4-B6DD-0283280213F7
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rikonstruksion dhe përmirësim I infrastrukturës rrugore në zonën 
turistike të Velipojës, Shkodër;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i  administratorit të degës ose zyrës së përfaqësimit, për ndryshimet e kërkuara

Datë:11/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B13B613-0850-4B7C-9A0C-2AA3157A732D

